PORTARIA 006, DE 07 DE JANEIRO DE 2013

A Reitora em Exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria Ministerial nº 39, de 07 de janeiro de 2009, publicada no DOU de 08 de janeiro de 2009;

considerando o Memo  nº 089/PROIN de 21 de dezembro de 2012;

RESOLVE

Art. 1º Designar os Professores do Ensino Básico, Técnico e Tecnológicos abaixo

relacionados, para exercerem as funções de Membros do Comitê Científico do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, durante o exercício de 2013:

Campus Função Servidor SIAPE

Aquidauana
Titular Aislan Vieira de Melo 1525643

Suplente Vinicius de Araújo Maeda 1846001

Campo Grande
Titular Régia Maria Avancini 1887555

Suplente Marco Hiroshi Naka 1818075

Corumbá
Titular Cláudia Santos Fernandes 1965879

Suplente Everton de Britto Policarpi 1846178

Coxim
Titular Carlos Rodrigo Lehn 1845581

Suplente Claudia Leite Munhoz 1870283

Nova Andradina
Titular Juliana Cardoso Pereira 1847405

Suplente Claudio Zarate Sanavria 1376984

Ponta Porã
Titular Izidro dos Santos de Lima Júnior 1870889

Suplente Airton José Vinholi Júnior 1845653

Três Lagoas
Titular Alan Rodrigo Antunes 1846091

Suplente Andreza Carubelli Sapata 1798945

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

Marcelina Teruko Fujii Maschio
Reitora em Exercício

		2013-01-11T13:01:18-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	CERTIFICAÇÃO DIGITAL